АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________        №___________________

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа

город Выкса Нижегородской области

от 28 июня 2021 года №1640 «Об утверждении порядка

предоставления субсидии из бюджета городского округа город Выкса

Нижегородской области на реализацию мероприятий

по поддержке транспортных предприятий»

Администрация городского округа город Выкса Нижегородской области

постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии из бюджета городского

округа город Выкса Нижегородской области на реализацию мероприятий по

поддержке транспортных предприятий, утвержденный постановлением

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 28

июня 2021 года №1640 (в редакции постановлений администрации от 01.10.2021

№ 2476, от 14.02.2023 № 399), следующие изменения:

1) пункт 4.2 дополнить абзацем следующего содержания:

«Администрация городского округа город Выкса Нижегородской области

(главный распорядитель, как получатель бюджетных средств) и департамент

финансов администрации городского округа город Выкса Нижегородской

области проводит мониторинг достижения результатов предоставления

субсидии исходя из достижения значения результатов предоставления субсидии,

определенных соглашением, и событий, отражающих факт завершения

соответствующего мероприятия по получению результата предоставления

субсидии (контрольная точка), в порядке и по формам, которые установлены

Министерством финансов Российской Федерации.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Выкса Д.А.Орлов.

3.Настоящее постановления вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков